
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008243847
Nosaukums LATVIJAS UNIVERSITĀTES ABSOLVENTU KLUBS BIEDRĪBA
Adrese Raiņa bulvāris 19–9, Rīga, LV-1050
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 0 0
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 0 0
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 0 0
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 742 0
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 0 0
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 742 0
Kopā aktīvi 150 742 0

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 734 0
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 734 0
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 0 0
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 734 0
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0

1/11



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 8 0
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 8 0
3. Pārējie kreditori 110 0 0
Kopā pasīvi 120 742 0

2/11



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 1729 0
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 2606 0
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 0 0
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 0 0
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 0 0
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 4335 0
IX. Izdevumi. 80 3601 0
1. Naudas maksājumi personām. 90 48 0
2. Materiālu izdevumi. 100 2311 0
3. Algas. 110 0 0
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 0 0
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 0 0
6. Citi izdevumi. 140 1242 0
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 3601 0
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 734 0

3/11



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 2606 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 2606 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 10 0
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 2576 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 20 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 0
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 2606 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 2606 0

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 2606 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 0 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 2606 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 0 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 0 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 0 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

4/11



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13039112310 Artis Ozoliņš 7,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02068412378 Anita Līce 40,00 Neierobežotai
lietošanai

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10097911088 Jānis
Palkavnieks

30,00 Neierobežotai
lietošanai

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22059110333 Brigita Zutere 30,00 Neierobežotai
lietošanai

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21058910545 Rihards Blese 200,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17089011575 Nika
Aleksejeva

20,00 Neierobežotai
lietošanai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25126410111 Andrejs
Ērglis

300,00 Neierobežotai
lietošanai

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13075610413 Anita
šenberga

15,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27058511242 Evija Zača 20,00 Neierobežotai
lietošanai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10124810603 Māris Vītiņš 20,00 Neierobežotai
lietošanai

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24023910901 Ilze Krastiņa 20,00 Neierobežotai
lietošanai

12 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16109214659 Arta Ewelina
Haskiewicz

5,00 Neierobežotai
lietošanai

13 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29096211805 Arnis
Riekstiņš

200,00 Neierobežotai
lietošanai

14 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29055812452 Ina Druviete 100,00 Neierobežotai
lietošanai

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16044910310 Anta Rugāte 10,00 Neierobežotai
lietošanai

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01105811008 Pēteris
Krastiņš

200,00 Neierobežotai
lietošanai

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13038410674 Ieva Mičule 5,00 Neierobežotai
lietošanai

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14024310108 Atis Peičs 50,00 Neierobežotai
lietošanai

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12015711074 Aiga
Grīnfelde

10,00 Neierobežotai
lietošanai

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21068412515 Gatis
Riekstiņš

5,00 Neierobežotai
lietošanai

5/11



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19099211158 Līga Pakalna 5,00 Neierobežotai
lietošanai

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19114712760 Andris
Kangro

30,00 Neierobežotai
lietošanai

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26018511577 Raivis Dejus 20,00 Neierobežotai
lietošanai

24 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16039312658 Kristaps Osis 5,00 Neierobežotai
lietošanai

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28076211838 Raitis
BrodeZonoks

50,00 Neierobežotai
lietošanai

26 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04037813100 Voldemārs
Burģis

7,00 Neierobežotai
lietošanai

27 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11068411214 Jānis Siliņš 1,00 Neierobežotai
lietošanai

28 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21068412515 Gatis
Riekstiņš

2,00 Neierobežotai
lietošanai

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10038211700 Sanita
Baranova

5,00 Neierobežotai
lietošanai

30 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09028811368 Karīna Bāliņa 10,00 Neierobežotai
lietošanai

31 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02089210839 Edgars
Ķemers

5,00 Neierobežotai
lietošanai

32 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09046811222 Vineta Poda 3,00 Neierobežotai
lietošanai

33 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10129211175 Linda Zarāne 10,00 Neierobežotai
lietošanai

34 Anonīm
s

LV Aina Raņķe 20,00 Neierobežotai
lietošanai

35 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12125711497 Sarmīte
Brence

50,00 Neierobežotai
lietošanai

36 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16109111019 Jānis Ozoliņš 10,00 Neierobežotai
lietošanai

37 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16099214507 Andris
Dimants

10,00 Neierobežotai
lietošanai

38 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18119211688 Maija
Ķemere

50,00 Neierobežotai
lietošanai

39 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19129112303 Guna
Pērkone

5,00 Neierobežotai
lietošanai

40 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03066811804 Ilona Kunda 15,00 Neierobežotai
lietošanai

41 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30128310057 Artis Lapiņš 50,00 Neierobežotai
lietošanai

42 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10048411327 Līga Zariņa 1,00 Neierobežotai
lietošanai

6/11



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

43 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14015311803 Andrejs
Krumiņš

20,00 Neierobežotai
lietošanai

44 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08088712754 Agnese
kislina

10,00 Neierobežotai
lietošanai

45 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27129211299 Kristers
Grauze

5,00 Neierobežotai
lietošanai

46 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14015711807 Imants
Tukleris

20,00 Neierobežotai
lietošanai

47 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09075311809 Indriķis
Muižnieks

100,00 Neierobežotai
lietošanai

48 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27069111420 Andra Čudare 10,00 Neierobežotai
lietošanai

49 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07108710621 Kārlis
Kalniņš

10,00 Neierobežotai
lietošanai

50 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13126510106 Jānis Stonis 100,00 Neierobežotai
lietošanai

51 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07025013054 Oļģerts
Tipāns

10,00 Neierobežotai
lietošanai

52 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29068412554 Uģis
Bisenieks

20,00 Neierobežotai
lietošanai

53 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03027810112 Haralds
Skaburskis

10,00 Neierobežotai
lietošanai

54 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24025112700 Laimdota
Straujuma

100,00 Neierobežotai
lietošanai

55 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30088510926 Alise Krištala 5,00 Neierobežotai
lietošanai

56 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18048810615 Anna Litvina 5,00 Neierobežotai
lietošanai

57 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08073510324 Voldemārs
Hermanis

20,00 Neierobežotai
lietošanai

58 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27048911365 Līga Zaķe 10,00 Neierobežotai
lietošanai

59 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25098611804 Kirils
Solovjovs

115,00 Neierobežotai
lietošanai

60 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08124711813 Māris
Purgailis

67,00 Neierobežotai
lietošanai

61 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03107810104 Julija Smilts 5,00 Neierobežotai
lietošanai

62 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02116110826 Sandra Briķe 15,00 Neierobežotai
lietošanai

63 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28094810308 Gunta Inese
Plūksne

20,00 Neierobežotai
lietošanai

64 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28056612431 Ilona
Jakubsone

5,00 Neierobežotai
lietošanai

7/11



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

65 LR
juridiskā
persona

LV 40103070504 SMART
CONTINEN
T LV SIA

10,00 Neierobežotai
lietošanai

66 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21078111492 Mārtiņš
Brencis

20,00 Neierobežotai
lietošanai

67 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14029210712 Olafs Grigus 10,00 Neierobežotai
lietošanai

68 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11024910708 Ivars Lācis 100,00 Neierobežotai
lietošanai

69 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27026612874 Laima
Baltiņa

25,00 Neierobežotai
lietošanai

70 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06109111431 Inta Dimzule 12,00 Neierobežotai
lietošanai

71 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13039112310 Artis Ozoliņš 4,00 Neierobežotai
lietošanai

72 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21078111492 Mārtiņš
Brencis

27,00 Neierobežotai
lietošanai

73 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14029210712 Olafs Grigus 35,00 Neierobežotai
lietošanai

74 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04037813100 Voldemārs
Burģis

30,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 2606,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 2606,00

8/11



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

9/11



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Kluba dibināšanas
pasākums

1882,00 1882,00 0,00 20,00 1882,00

2 Absolventu domnīca
"Es+LU"

138,00 138,00 0,00 0,00 138,00

3 Absolventu domnīca
"Ceļā uz izcilu
izglītību"

554,00 554,00 0,00 0,00 554,00

4 Absolventu
ekskursija un spēļu
vakars

32,00 32,00 0,00 0,00 32,00

Kopā 2606,00 2606,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 2606,00 0

10/11



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums_LUAK_2016_29.03.2017..pdf

2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja AIGA LESIŅA
E-pasts aiga.lesina@bkn.lv
Tālrunis 67397558

Dokumenta numurs EDS: 47506551 Dokumenta sagatavotājs: AIGA LESIŅA

Parakstītāja vārds, uzvārds: AIJA UPLEJA Parakstīšanas datums: 31.03.2017
Parakstītāja personas kods: 03119011756 Parakstīšanas laiks: 14:16:14

11/11





ZIŅOJUMS pie gada pārskata par 2016. gadu 
 
1. Organizācijas pilns nosaukums: Latvijas Universitātes Absolventu klubs  
2. Organizācijas reģistrācijas Nr. un datums: 40008075126; 2.11.2015. 
3. Organizācijas mērķi:  


 apvienot Latvijas Universitātes absolventus, kuri guvuši no studijām universitātē, lai radītu 
un attīstītu vidi absolventu personības pilnveidei un izglītībai, informācijas un pieredzes 
apmaiņai, profesionālo un personīgo kontaktu veidošanai; 


 bagātināt Latvijas Universitāti ar absolventu zināšanām, pieredzi un resursiem; 


 veicināt Latvijas Universitātes attīstību un sekmēt tās virzību uz izcilību, paaugstinot Latvijas 
Universitātes diploma vērtību un sekmējot valsts izaugsmi kopumā. 


4. Organizācijas juridiskā adrese: Rīga, Raiņa bulvāris 19 – 9, LV-1050, Latvija  
5. Ziņas par organizācijas vadītāju un vadības institūcijas locekļiem: 


 Aija Upleja – valdes locekle, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi.  
 Mārtiņš Brencis – valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas 


locekļiem.  
 Līga Zaķe - valdes locekle, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas locekļiem.  
 Maira Belova – valdes locekle, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas locekļiem.  
 Oskars Līkops – valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas locekļiem.  


6. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata 
gados izmantotajām metodēm:  
Līdzīgi kā 2015.gadā Latvijas Universitātes Absolventu klubs 2016.gadā organizēja dažādas tikšanās biedru starpā, 
izglītojošus un informējošus pasākumus biedriem, kā arī dažādas sabiedriskās un sociālās atbalsta kampaņas.  
 
Biedrības saņemto ziedojumu izlietojums Latvijas Universitātes attīstības veicināšanai attiecināts uz citiem mērķiem 
un uzdevumiem,jo tikai no 2016. gada 17. novembra Latvijas Universitātes Absolventu klubam piešķirts sabiedriskā 
labuma organizācijas statuss. 2016. gadā pēc sabiedriskā labuma organizācijas statusa iegūšanas biedrība pasākumus 
nav organizējusi. 
 
7. Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas: 
2016.gadā Latvijas Universitātes Absolventu klubs organizēja vairākus pasākumus:  
1. Kluba svinīgā dibināšana  
2016.gada 29.janvāri notika Kluba svinīgā dibināšana. Pasākums notika LU Lielajā aulā ar visu paaudžu Latvijas 
Universitātes absolventu dalību. Tika uzsākta biedru uzņemšana un reģistrēšana, kā arī tika piesaistīti darbībai 
nepieciešamie finanšu līdzekļi.  
2. Domnīca “Es+LU=?” (2016.gada 3.martā).  
Domnīcas mērķis bija iesaistīt jaunos biedrus LU AK darba plānošanā, kā arī stiprināt LU absolventu kopienu. Domnīcu 
apmeklēja ap 50 LU absolventi, kas dalījās ar savu pieredzi par studiju laiku. Tāpat absolventi kopīgu sarunu un prāta 
vētras formā sniedza priekšlikumus par to, kāda varētu būt sadarbība starp absolventiem un LU nākotnē.  
3. Ekskursija par Latvijas Universitāti  
2016.gada 12.maijā Klubs rīkoja ekskursiju sadarbībā ar LU Vēstures muzeju un nodrošināja iespēju iepazīt LU vēsturi, 
kā arī aplūkot vairākus LU objektus, piemēram: studentu karceri; observatoriju un LU jumta platformu, Lielo aulu, 
Senāta sēžu zāli, Vecrīgas portālus LU Juridiskās fakultātes korpusā.  
Šādus izzinošus un izglītojošus pasākumus par LU, tās vēsturi un lomu Latvijas valsts veidošanā, kā arī par LU 
mūsdienu iespējām un sasniegumiem izglītībā un zinātnē plānots rīkot regulāri – gan LU AK biedriem, gan citiem 
interesentiem, jo pasākumi būs atvērti. 
4. Sadarbības līguma noslēgšana ar Latvijas Universitāti  
2016.gada septembrī Latvijas Universitātes Absolventu klubs noslēdza sadarbības līgumu ar Latvijas Universitāti par 
savstarpējo sadarbību un atbalstu. Atbilstoši līgumam Latvijas Universitāte atļauj klubam izmantot telpas, tehnisko 
aprīkojumu, kā arī iespēju robežās atbalsta kluba organizētos pasākumus.  
5. Domnīcas organizēšana  
2016.gada 28.septembrī klubs organizēja domnīcu “LU ceļš uz izcilību”. Domnīcas ietvaros trīs ekspertu paneļi 
izstrādāja priekšlikumus un ieteikumus, lai savā 100 gadu jubilejā LU būtu izcila augstskola. Kluba pārstāvji domnīcas 
ieteikumus izklāstīja LU Stratēģiskajai padomei un LU Senāta Stratēģijas komisijai ar mērķi pilnveidot LU stratēģisko 
dokumentus. Domnīcas ceļa karte atrodama Kluba mājas lapā http://absolventuklubs.lv/club.html  
6. Latvijas Universitāte (LU) 2016.gada absolventu sveikšana. LU AK izlaidumos sveica katru LU absolventu un 
dāvināja uzlīmes, kuras simbolizēja piederību LU, atgādināja par to, ka izglītība ir vērtība un studiju laiks bijis 



http://absolventuklubs.lv/club.html





Latvijas Universitātes Absolventu kluba 2016. gada pārskats 


 2 


nozīmīgs. 
 
8. Informācija par nodokļiem un nodevām: Nav attiecināms  
9. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē: Nav attiecināms 
10. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma: Nav attiecināms 
11. Informācija par fondiem: Nav attiecināms 
 


Valdes locekle: Aija Upleja __________________ 


2017. gada 29.martā  





